ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МИХАЙЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от «09» сентября 2019 года
по УО и МП

№267

Об установлении квоты победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Михайловском муниципальном

районе Рязанской области в 2019/2020 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013г. № 1252,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить квоты победителей и призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в размере не более 30 процентов от числа
участников школьного этапа по каждому общеобразовательному предмету,
победителями -  не более 8 процентов.

2. Определять победителями и призерами школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников участников, набравших более 50 процентов от
общего количества максимально возможных баллов.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста сектора дошкольного, начального общего, основного общего,
среднего общего образования

Начальник УО и МП

наидер.

С.А. Клеилкина